



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 352 706  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MOTOR-TRADE AS  
Forretningsadresse: Østre Rosten 8  
7075 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Ler Johnson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                |      |                    |                    |
| <b>Inntekter</b>                                       |      |                    |                    |
| Salgsinntekt   |      | 879 939 328        | 819 428 294        |
| Annen driftsinntekt                                    |      | 6 615 503          | 4 242 495          |
| <b>Sum inntekter</b>                                   |      | <b>886 554 831</b> | <b>823 670 789</b> |
| <b>Kostnader</b>                                       |      |                    |                    |
| Varekostnad  |      | 722 645 698        | 671 854 776        |
| Lønnskostnad   |      | 81 049 340         | 73 611 574         |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler  |      | 3 327 582          | 2 773 923          |
| Annen driftskostnad                                    |      | 45 345 737         | 46 612 354         |
| <b>Sum kostnader</b>                                   |      | <b>852 368 357</b> | <b>794 852 627</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                  |      | <b>34 186 474</b>  | <b>28 818 162</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>              |      |                    |                    |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern |      | 11 000             |                    |
| Annen finansinntekt                                    |      | 1 252 667          | 1 358 988          |
| <b>Sum finansinntekter</b>                             |      | <b>1 263 667</b>   | <b>1 358 988</b>   |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler                  |      | 53 500             | 196 591            |
| Annen rentekostnad                                     |      | 315 581            | 747 896            |
| Annen finanskostnad                                    |      | 256 982            | 887 282            |
| <b>Sum finanskostnader</b>                             |      | <b>626 063</b>     | <b>1 831 768</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                    |      | <b>637 604</b>     | <b>-472 781</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>             |      | <b>34 824 078</b>  | <b>28 345 381</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat                     |      | 7 709 161          | 6 286 026          |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>           |      | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 355</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                     |      | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 355</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>          |      | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 355</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                                   |      | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 355</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2021</b>       | <b>2020</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                   |                   |
| Ordinært utbytte                         |             | 22 000 000        | 20 000 000        |
| Avsatt til annen egenkapital             |             | 5 114 917         | 2 059 355         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>27 114 917</b> | <b>22 059 355</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| Konsesjoner, patenter o.l.                     |      | 23 696             | 47 348             |
| Utsatt skattefordel                            |      | 2 837 637          | 3 011 116          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>2 861 333</b>   | <b>3 058 464</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom            |      | 2 477 769          | 968 514            |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             |      | 16 120 575         | 11 909 707         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      | <b>18 598 344</b>  | <b>12 878 221</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler              |      | 28 000             | 1 102 500          |
| Andre langsiktige fordringer                   |      | 23 900 000         | 22 900 000         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>23 928 000</b>  | <b>24 002 500</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>45 387 677</b>  | <b>39 939 185</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>88 983 402</b>  | <b>92 736 616</b>  |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Kundefordringer                                |      | 26 154 894         | 28 292 814         |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 7 583 777          | 4 859 524          |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>33 738 671</b>  | <b>33 152 338</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 3 068 959          | 6 491 893          |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>3 068 959</b>   | <b>6 491 893</b>   |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>125 791 032</b> | <b>132 380 848</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>171 178 709</b> | <b>172 320 032</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Aksjekapital                             |      | 27 000 000         | 27 000 000         |
| Overkurs                                 |      | 1 200 000          | 1 200 000          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>28 200 000</b>  | <b>28 200 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                        |      | 19 791 536         | 14 676 619         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>19 791 536</b>  | <b>14 676 619</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                   |      | <b>47 991 536</b>  | <b>42 876 619</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Nedskrivning gjenkjøpsforpliktelser      |      | 4 500 000          | 4 500 000          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>4 500 000</b>   | <b>4 500 000</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>4 500 000</b>   | <b>4 500 000</b>   |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           |      | 9 346 308          | 10 368 920         |
| Leverandørgjeld                          |      | 14 947 933         | 28 945 410         |
| Betalbar skatt                           |      | 7 535 682          | 6 481 580          |
| Skyldig offentlige avgifter              |      | 17 220 502         | 12 810 521         |
| Utbytte                                  |      | 22 000 000         | 20 000 000         |
| Annen kortsiktig gjeld                   |      | 47 636 748         | 46 336 982         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>118 687 173</b> | <b>124 943 413</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>123 187 173</b> | <b>129 443 413</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>171 178 709</b> | <b>172 320 032</b> |



## Electronic signature

*Signed by*

**Anderssen, Frithjof**

*(Identity verified with BankID (NO))*

 **bankID**

*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

11.03.2022 11.28.12

*Date of birth*

1963-05-30

*Signature method*

BankID (NO)

*Signed by*

**Lohne, Eirik**

*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*

 **bankID**

*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

11.03.2022 09.02.38

*Date of birth*

1961-02-21

*Signature method*

BankID Mobil (NO)



## Motor-Trade AS

### Årsberetning

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Motor-Trade AS har siden 1937 representert Mercedes-Benz i Trøndelag. Bedriften er lokalisert i Trondheim, Stjørdal og Verdal. Produktspekteret dekker person- og varebiler med hhv. salg, verksted og deler.

#### Rettsvisende oversikt over utviklingen og resultat

Motor-Trade AS fikk et årsresultat på 27,1 MNOK i 2021 mot 22,1 MNOK i 2020. Omsetningen økte med 8% fra 823,7 MNOK i 2020 til 886,5 MNOK i 2021. Resultatgraden økte fra 2,7% i 2020 til 3,1% i 2021. Den positive utviklingen på topp- og bunnlinje forklares i hovedsak av store leveranser av nye elektrifiserte modeller fra Mercedes-Benz. Egenkapitalandelen økte til 28,0% 2021, opp fra 24,9% i 2020. Selskapets likviditet er god.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø og likestillingsredegjørelse

Sykefraværet i selskapet var på 6,6% i 2021, sammenlignet med 4,5% i 2020. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men det jobbes løpende med tiltak for ytterligere forbedring. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Bedrifter i bilbransjen har tradisjonelt hatt betydelig overvekt av mannlige ansatte. Selskapet har ut fra vurdering av antall stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Selskapet har 114 ansatte (112 årsverk).

Selskapets likestillingsredegjørelse er tilgjengelig i våre lokaler, Østre Rosten 8 i Trondheim.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Styret vurderer at fremlagt resultatregnskap og balanse med noter, samt kontantstrømoppstilling gir uttrykk for virksomhetens resultater og økonomiske stilling ved årsslutt 2021. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har et overskudd på kr 27 114 917, som foreslås anvendt ved:

|                              |               |
|------------------------------|---------------|
| Avsatt utbytte               | kr 22 000 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | kr 5 114 917  |
| Sum disponert                | kr 27 114 917 |

Trondheim, 11. mars 2022

---

Frithjof Anderssen  
Styremedlem / adm.dir

---

Eirik Lohne  
Styrets leder



## Electronic signature

*Signed by*

**Anderssen, Frithjof**

*(Identity verified with BankID (NO))*



*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

11.03.2022 11.28.12

*Date of birth*

1963-05-30

*Signature method*

BankID (NO)

*Signed by*

**Lohne, Eirik**

*(Identity verified with BankID Mobil (NO))*



*Date and time (UTC-01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

11.03.2022 09.02.38

*Date of birth*

1961-02-21

*Signature method*

BankID Mobil (NO)



# Årsregnskap 2021

## Motor-Trade AS



## Resultatregnskap

| NOTE                                     | DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER          | 2021               | 2020               |
|--|--|--------------------|--------------------|
| 1, 2                                     | Salgsinntekt                               | 879 939 328        | 819 428 294        |
|  | Annen driftsinntekt                        | 6 615 503          | 4 242 495          |
|  | <b>Sum driftsinntekter</b>                 | <b>886 554 831</b> | <b>823 670 789</b> |
|  | Varekostnad                                | 722 645 698        | 671 854 776        |
| 3  | Lønnskostnad                               | 81 049 340         | 73 611 574         |
| 4  | Avskrivninger                              | 3 327 582          | 2 773 923          |
| 5  | Annen driftskostnad                        | 45 345 737         | 46 612 354         |
|  | <b>Sum driftskostnader</b>                 | <b>852 368 357</b> | <b>794 852 627</b> |
|  | <b>Driftsresultat</b>                      | <b>34 186 474</b>  | <b>28 818 162</b>  |
| <b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |  |                    |                    |
| 6  | Renteinntekt fra foretak i samme konsern   | 1 228 329          | 1 184 998          |
|  | Annen finansinntekt                        | 35 338             | 173 990            |
|  | Annen finanskostnad                        | 626 063            | 1 831 769          |
|  | <b>Netto finansresultat</b>                | <b>637 604</b>     | <b>-472 781</b>    |
|  | <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> | <b>34 824 078</b>  | <b>28 345 380</b>  |
| 7  | Skattekostnad på ordinært resultat         | 7 709 161          | 6 286 026          |
|  | <b>Resultat</b>                            | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 354</b>  |
|  | <b>ÅRSRESULTAT</b>                         | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 354</b>  |
| <b>OVERFØRINGER</b>                      |  |                    |                    |
|  | Avsatt til annen egenkapital               | 5 114 917          | 2 059 354          |
|  | Foreslått utbytte                          | 22 000 000         | 20 000 000         |
| 8  | <b>Sum overføringer</b>                    | <b>27 114 917</b>  | <b>22 059 354</b>  |



## Balanse

| NOTE   | EIENDELER  | 2021               | 2020               |
|--------|--|--------------------|--------------------|
|        | <b>Anleggsmidler</b>                                 |                    |                    |
|        | <b>Immaterielle eiendeler</b>                        |                    |                    |
| 4      | Varemerker, patenter, lisenser o.l                   | 23 696             | 47 348             |
| 7      | Utsatt skattefordel                                  | 2 837 637          | 3 011 116          |
|        | <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                    | <b>2 861 333</b>   | <b>3 058 464</b>   |
|        | <b>Varige driftsmidler</b>                           |                    |                    |
| 4      | Tomter, bygninger og annen fast eiendom              | 2 477 769          | 968 514            |
| 4, 9   | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l. | 16 120 575         | 11 909 707         |
|        | <b>Sum varige driftsmidler</b>                       | <b>18 598 344</b>  | <b>12 878 221</b>  |
|        | <b>Finansielle anleggsmidler</b>                     |                    |                    |
| 10     | Lån til foretak i samme konsern                      | 23 900 000         | 22 900 000         |
| 11     | Investeringer i aksjer og andeler                    | 28 000             | 1 102 500          |
|        | <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                 | <b>23 928 000</b>  | <b>24 002 500</b>  |
|        | <b>Sum anleggsmidler</b>                             | <b>45 387 677</b>  | <b>39 939 185</b>  |
|        | <b>Omløpsmidler</b>                                  |                    |                    |
| 9, 12  | <b>Varer</b>   | <b>88 983 402</b>  | <b>92 736 616</b>  |
|        | <b>Fordringer</b>                                    |                    |                    |
| 10, 13 | Kundefordringer                                      | 26 154 894         | 28 292 814         |
| 13     | Andre fordringer                                     | 7 583 777          | 4 859 524          |
| 9      | <b>Sum fordringer</b>                                | <b>33 738 671</b>  | <b>33 152 338</b>  |
| 14     | <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                  | <b>3 068 959</b>   | <b>6 491 893</b>   |
|        | <b>Sum omløpsmidler</b>                              | <b>125 791 032</b> | <b>132 380 847</b> |
|        | <b>SUM EIENDELER</b>                                 | <b>171 178 709</b> | <b>172 320 032</b> |



| NOTE   | EGENKAPITAL OG GJELD                        | 2021               | 2020               |
|--------|---|--------------------|--------------------|
|        | <b>Egenkapital</b>                          |                    |                    |
|        | <b>Innskutt egenkapital</b>                 |                    |                    |
| 8, 15  | Selskapskapital ( 1.200 aksjer á kr 22.500) | 27 000 000         | 27 000 000         |
| 8      | Overkurs                                    | 1 200 000          | 1 200 000          |
|        | <b>Sum innskutt egenkapital</b>             | <b>28 200 000</b>  | <b>28 200 000</b>  |
|        | <b>Opptjent egenkapital</b>                 |                    |                    |
| 8      | Annen egenkapital                           | 19 791 536         | 14 676 619         |
|        | <b>Sum opptjent egenkapital</b>             | <b>19 791 536</b>  | <b>14 676 619</b>  |
|        | <b>Sum egenkapital</b>                      | <b>47 991 536</b>  | <b>42 876 619</b>  |
|        | <b>Gjeld</b>                                |                    |                    |
|        | <b>Avsetning for forpliktelser</b>          |                    |                    |
| 16     | Nedskrivning gjenskjøpsforpliktelser        | 4 500 000          | 4 500 000          |
|        | <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>    | <b>4 500 000</b>   | <b>4 500 000</b>   |
|        | <b>Kortsiktig gjeld</b>                     |                    |                    |
| 9      | Gjeld til kredittinstitusjoner              | 9 346 308          | 10 368 920         |
| 10     | Leverandørgjeld                             | 14 947 933         | 28 945 410         |
| 7      | Betalbar skatt                              | 7 535 682          | 6 481 580          |
|        | Skyldige offentlige avgifter                | 17 220 502         | 12 810 521         |
| 8      | Foreslått utbytte                           | 22 000 000         | 20 000 000         |
| 10, 17 | Annen kortsiktig gjeld                      | 47 636 748         | 46 336 983         |
|        | <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                 | <b>118 687 173</b> | <b>124 943 414</b> |
|        | <b>Sum gjeld</b>                            | <b>123 187 173</b> | <b>129 443 414</b> |
|        | <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>             | <b>171 178 709</b> | <b>172 320 032</b> |

Trondheim, 11. mars 2022

Frithjof Anderssen

Styremedlem / adm.dir

Eirik Lohne

Styrets leder



## Kontantstrømoppstilling

|  | 2021               | 2020               |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>              |                    |                    |
| Driftsresultat   | 34 186 474         | 28 818 162         |
| Periodens betalte skatt  | -6 481 580         | -816 540           |
| Ordinære avskrivninger   | 3 327 582          | 2 773 923          |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler                              | -1 025 432         | -398 511           |
| Endring i varer  | 3 753 214          | 5 013 673          |
| Endring i kundefordringer  | 2 137 920          | 8 335 573          |
| Endring i leverandørgjeld  | -13 997 477        | 9 730 558          |
| Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter                 | 2 985 493          | -23 848 979        |
| <b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>         | <b>24 886 194</b>  | <b>29 607 859</b>  |
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>                |                    |                    |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler                      | 8 991 028          | 11 243 106         |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler                       | -16 989 648        | -11 974 313        |
| Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler                | 1 074 500          | 23 884             |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>              | <b>-6 924 120</b>  | <b>-707 323</b>    |
| <b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>               |                    |                    |
| Finansresultat   | 637 604            | 314 187            |
| Inn/utbetalinger langsiktig gjeld                                  | 0                  | 0                  |
| Nedskrivning av finansielle anleggsmidler                          | 0                  | 0                  |
| Netto endring i kassekreditt                                       | -1 022 612         | -22 382 291        |
| Utbetalinger av utbytte  | -20 000 000        | -2 000 000         |
| Inn/utbetaling av langsiktig fordring                              | -1 000 000         | -4 900 000         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>             | <b>-21 385 008</b> | <b>-28 968 104</b> |
| Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende                | -3 422 934         | -67 568            |
| Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.        | 6 491 895          | 6 559 462          |
| <b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b> | <b>3 068 959</b>   | <b>6 491 895</b>   |



## Noter til årsregnskapet 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Eierandeler i felles kontrollert virksomhet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden og føres over investeringen i regnskapet, mens utbytte føres mot investeringen. Investeringen viser til enhver tid selskapets andel av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet.

#### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og andeler hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

#### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

## **Garantier og servicearbeid**

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

## **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden er fordelt på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Salgsinntekt

| Per virksomhetsområde:             | 2021               | 2020               |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|
| Salg av biler                      | 688 715 800        | 620 662 851        |
| Salg av verkstedtjenester og deler | 191 223 528        | 198 765 443        |
| <b>Sum</b>                         | <b>879 939 328</b> | <b>819 428 294</b> |

Alt salg skjer i Norge.

## Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse mm.

|                   | 2021              | 2020              |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn              | 64 765 829        | 57 941 997        |
| Folketrygdavgift  | 9 645 575         | 8 639 852         |
| Pensjonskostnader | 3 304 778         | 2 810 297         |
| Andre ytelser     | 3 333 158         | 4 219 429         |
| <b>Sum</b>        | <b>81 049 340</b> | <b>73 611 574</b> |

Antall årsverk sysselsatt per 31.12 112 103

| Ytelser til ledende personer | Lønn      | Annen godtgjørelse |
|------------------------------|-----------|--------------------|
| Daglig leder                 | 1 365 530 | 558 278            |
| Styret                       | 144 000   | -                  |

Daglig leder har ikke lån i selskapet

## Note 4 Varige driftsmidler

|  | Imm. Eiendeler | Tomter og bygninger | Biler            | Maskiner          | Kontomaskiner  | SUM               |
|--|----------------|---------------------|------------------|-------------------|----------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01                           | 71 000         | 2 064 160           | 5 927 105        | 12 291 148        | 466 073        | 20 819 486        |
| Tilgang kjøpte driftsmidler                      |                | 1 592 798           | 12 785 666       | 2 208 013         | 403 171        | 16 989 648        |
| Tilgang egentilv. driftsmidler                   |                |                     |                  |                   |                | -                 |
| Avgang   |                |                     | 9 097 050        |                   |                | 9 097 050         |
| Utrangerede driftsmidler                         |                |                     |                  |                   |                | -                 |
| <b>Anskaffelseskost 31.12</b>                    | <b>71 000</b>  | <b>3 656 958</b>    | <b>9 615 721</b> | <b>14 499 161</b> | <b>869 244</b> | <b>28 712 084</b> |
| Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 31.12 | 47 304         | 1 179 188           | 1 607 529        | 6 822 343         | 433 678        | 10 090 042        |
| <b>Bokført verdi pr. 31.12</b>                   | <b>23 696</b>  | <b>2 477 770</b>    | <b>8 008 192</b> | <b>7 676 818</b>  | <b>435 566</b> | <b>18 622 042</b> |
| Årets avskrivninger                              | 23 652         | 83 543              | 1 757 309        | 1 330 004         | 133 074        | 3 327 582         |
| Økonomisk levetid                                | 3 år           | 10 - 20 år          | 5 år             | 5 - 15 år         | 5 år           |                   |
| Avskrivningsplan                                 | Lineær         | Lineær              | Lineær           | Lineær            | Lineær         |                   |
| Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler     |                | 10 262 886          |                  | 58 626            |                | 10 321 512        |

## Note 5 Annen driftskostnad

### Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

|                                 | 2021    | 2020   |
|---------------------------------|---------|--------|
| Lovpålagt revisjon              | 110 000 | 56 850 |
| Andre tjenester utenom revisjon | 4 300   | 1 610  |



Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP), og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapets pensjonsordninger gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Selskapet har avtalefestet pensjon (AFP) som belastes direkte over driften. Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang legges vanlige forutsetninger til grunn innen forsikring. Forpliktelse i tilknytning til gammel AFP-ordning var balanseført frem til den ble avløst i 2015.

## Note 6 Konserninterne finansinntekter- og kostnader

| <b>Finansinntekter</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|------------------------|------------------|------------------|
| Trønderlinjen AS       | 855 000          | 772 500          |
| Prøven-Motortrade AS   | 28 201           | 27 500           |
| Rosten Drift AS        | 18 793           | 32 999           |
| Hjørnetomta AS         | 326 335          | 352 000          |
| <b>Sum</b>             | <b>1 228 329</b> | <b>1 184 998</b> |

  

| <b>Finanskostnader</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|------------------------|-------------|-------------|
|                        | -           | -           |

## Note 7 Skattekostnad

| <b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b> | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|---|------------------|------------------|
| Betalbar skatt                              | 7 535 682        | 6 481 580        |
| Endring i utsatt skatt                      | 173 479          | -195 554         |
| <b>Skattekostnad</b>                        | <b>7 709 161</b> | <b>6 286 026</b> |

  

| <b>Faktisk skattesats</b>                         | <b>2021</b>      | <b>2020</b>      |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat før skatt                          | 34 824 078       | 28 345 380       |
| Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats | 7 661 297        | 6 235 984        |
| <i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>         |                  |                  |
| Skatterenter                                      | -                | -                |
| Ikke fradragsberettigede kostnader                | 38 443           | 22 096           |
| Gevinst/tap finansielle instrumenter              | -2 420           | -15 304          |
| Nedskrivning finansielle instrumenter             | 11 770           | 43 250           |
| Virkning av endr. i skatteregler og -satser       | -                | -                |
| <b>Skattekostnad</b>                              | <b>7 709 161</b> | <b>6 286 026</b> |
| <b>Effektiv skattesats</b>                        | <b>22,1 %</b>    | <b>22,2 %</b>    |

### Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

|  | <b>2021</b>      |                     | <b>2020</b>      |                     |
|--|------------------|---------------------|------------------|---------------------|
|  | <b>Fordel</b>    | <b>Forpliktelse</b> | <b>Fordel</b>    | <b>Forpliktelse</b> |
| Driftsmidler                                 |                  | 1 170 055           |                  | 964 516             |
| Gevinst og tapskonto                         |                  | 48 378              |                  | 60 472              |
| Varer  | 1 392 900        |                     | 1 271 066        |                     |
| Fordringer                                   | 297 516          |                     | 297 229          |                     |
| Forpliktelser                                | 2 365 654        |                     | 2 467 810        |                     |
| <b>Sum</b>                                   | <b>4 056 070</b> | <b>1 218 433</b>    | <b>4 036 105</b> | <b>1 024 988</b>    |
| <b>Netto utsatt fordel/forpl. i balansen</b> | <b>2 837 637</b> |                     | <b>3 011 116</b> |                     |

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



## Note 8 Egenkapital

| Innskutt egenkapital                | Aksjekapital      | Overkurs         | Annen EK          | Sum               |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 01.01</b>            | <b>27 000 000</b> | <b>1 200 000</b> | <b>14 676 619</b> | <b>42 876 619</b> |
| <b>Årets endring i egenkapital:</b> |                   |                  |                   |                   |
| Andre endringer                     |                   |                  |                   |                   |
| Årets resultat                      |                   |                  | 27 114 917        | 27 114 917        |
| Foreslått utbytte                   |                   |                  | -22 000 000       | -22 000 000       |
| <b>Egenkapital 31.12</b>            | <b>27 000 000</b> | <b>1 200 000</b> | <b>19 791 536</b> | <b>47 991 536</b> |

## Note 9 Pantstillelser og garantier mm.

| Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:                  | 2021             | 2020              |
|---|------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner (kortsiktig, kassekreditt *) | 9 346 308        | 10 368 920        |
| <b>Sum</b>  | <b>9 346 308</b> | <b>10 368 920</b> |

\*) Selskapet er innvilget en langsiktig kredittramme på 40.000.000,- og en kassakreditt på 15.000.000,-

| Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld | 2021               | 2020               |
|--|--------------------|--------------------|
| Varer  | 88 983 402         | 92 736 616         |
| Fordringer   | 33 738 671         | 33 152 338         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.             | 16 120 575         | 11 909 707         |
| <b>Totalt</b>  | <b>138 842 648</b> | <b>137 798 661</b> |

Selskapet har stillet en garanti overfor datterselskapet Prøven-Motortrade pålydende 900.000,-

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

### Mellomværende med selskap i Motor-Trade Holding-konsernet

|                         | Kundefordringer |                | Fordringer        |                   |
|-------------------------|-----------------|----------------|-------------------|-------------------|
|                         | 2021            | 2020           | 2021              | 2020              |
| Foretak i samme konsern | 487 142         | 773 409        | 23 900 000        | 22 900 000        |
| <b>Sum</b>              | <b>487 142</b>  | <b>773 409</b> | <b>23 900 000</b> | <b>22 900 000</b> |

|                         | Leverandørgjeld |               | Annen kortsiktig gjeld |                   |
|-------------------------|-----------------|---------------|------------------------|-------------------|
|                         | 2021            | 2020          | 2021                   | 2020              |
| Foretak i samme konsern | 164 281         | 87 464        | 22 000 000             | 20 083 952        |
| <b>Sum</b>              | <b>164 281</b>  | <b>87 464</b> | <b>22 000 000</b>      | <b>20 083 952</b> |

### Mellomværende med selskap i Bertel O Steen-konsernet

|                         | Kundefordringer  |                  | Andre fordringer |                  |
|-------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
|                         | 2021             | 2020             | 2021             | 2020             |
| Foretak i samme konsern | 3 676 926        | 3 231 086        | 1 481 919        | 2 549 451        |
| <b>Sum</b>              | <b>3 676 926</b> | <b>3 231 086</b> | <b>1 481 919</b> | <b>2 549 451</b> |

|                         | Leverandørgjeld  |                   | Annen kortsiktig gjeld |                  |
|-------------------------|------------------|-------------------|------------------------|------------------|
|                         | 2021             | 2020              | 2021                   | 2020             |
| Foretak i samme konsern | 7 264 252        | 23 412 062        | -                      | 3 490 077        |
| <b>Sum</b>              | <b>7 264 252</b> | <b>23 412 062</b> | <b>-</b>               | <b>3 490 077</b> |



## Note 11 Aksjer, andeler og tilknyttede selskap

### Aksjer og andeler:

|                           | Eierandel | Anskaffelsesko | Bokført verdi |
|---------------------------|-----------|----------------|---------------|
| Bil & Trafikk AS          | 5 %       | 4 000          | 4 000         |
| Oppl.kontor for Bilfag AS | 8 %       | 9 000          | 9 000         |
| <b>Sum</b>                |           | <b>13 000</b>  | <b>13 000</b> |

### Felleskontrollert virksomhet:

| Firma           | Forretnings-<br>kontor | Stemmeandel | Eierandel |
|-----------------|------------------------|-------------|-----------|
| Rosten Drift AS | Trondheim              | 50 %        | 50 %      |

| Firma           | Bokført<br>verdi | Egenkapital<br>31.12 | Årsresultat<br>31.12 |
|-----------------|------------------|----------------------|----------------------|
| Rosten Drift AS | 15 000           | 158 272              | 254 988              |

## Note 12 Varer

Spesifikasjon av varebeholdning per 31.12

| Varer                   | 2021              | 2020              |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Demonstrasjonsmateriell | 23 293 496        | 15 075 282        |
| Nye biler               | 28 102 941        | 44 730 253        |
| Brukte biler            | 29 547 376        | 27 602 522        |
| Deler                   | 14 370 951        | 11 106 130        |
| Ukurans                 | -6 331 362        | -5 777 572        |
| <b>Sum</b>              | <b>88 983 402</b> | <b>92 736 616</b> |

## Note 13 Andre fordringer

Posten andre fordringer består av følgende poster:

|   | 2021             | 2020             |
|---|------------------|------------------|
| Avsetning av service/rabatter/reklamasjonskrav fra importør | 1 819 053        | 3 160 474        |
| Forskuddsbetalinger og andre kortsiktige fordringer         | 5 764 724        | 1 699 050        |
| <b>Sum</b>  | <b>7 583 777</b> | <b>4 859 524</b> |

## Note 14 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr. 2.900.955



## Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

|                 | Antall       | Pålydende verdi | Bokført verdi     |
|-----------------|--------------|-----------------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 1 200        | 22 500          | 27 000 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>1 200</b> |                 | <b>27 000 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

|                             | Antall       | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Motor-Trade Holding AS      | 1 200        | 100 %        | 100 %        |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>1 200</b> | <b>100 %</b> | <b>100 %</b> |

Motor-Trade AS konsolideres i konsernregnskapet til Motor-Trade Holding AS. Motor-Trade Holding AS har kontoradresse Østre Rosten 8, 7075 Tiller. Konsernregnskapet er tilgjengelig i våre lokaler, samt Brønnøysund-registeret ([www.brreg.no](http://www.brreg.no)).

Motor-Trade AS konsolideres også i Bertel O. Steen AS. Bertel O. Steen AS har kontoradresse Solheimsveien 7, 1473 Lørenskog. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Brønnøysund-registeret ([www.brreg.no](http://www.brreg.no)).

## Note 16 Andre avsetninger for forpliktelser

| Avsetninger:                               | 2021             | 2020             |
|--|------------------|------------------|
| <i>Nedskrivning gjenkjøpsforpliktelser</i> | 4 500 000        | 4 500 000        |
| <b>Sum</b>                                 | <b>4 500 000</b> | <b>4 500 000</b> |

Nedskrivning er gjort på bakgrunn av selskapets totale gjenkjøpsforpliktelser på kr 103 millioner per 31.12.2021. Per 31.12.2020 var selskapets totale gjenkjøpsforpliktelser på kr 99,7 millioner.

## Note 17 Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld består av følgende poster:

|   | 2021              | 2020              |
|---|-------------------|-------------------|
| Avsatt skyldig lønn                         | 9 813 146         | 6 541 333         |
| Santander varelagerfinansiering             | 25 827 590        | 29 660 125        |
| Avsatte kostnader og annen kortsiktig gjeld | 11 996 012        | 10 135 525        |
| <b>Sum</b>                                  | <b>47 636 748</b> | <b>46 336 983</b> |



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim
